手术室用生理盐水加温柜容积430L温度0一100度液体恒温箱
产品名称 手术室用生理盐水加温柜容积430L温度0一100度
液体恒温箱
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 60000.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL
公司:福意电器
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
手术室用生理盐水加温柜容积430L温度0一100度液体恒温箱
本产品适可加温液体药品、医用盐水、冲洗液、药品、造影剂、透析液、B超液等
手术室用生理盐水加温柜容积430L温度0一100度液体恒温箱 恒温箱（hengwenxiang）（柜），加温箱（柜
），-（柜）；手术室保温柜、手术室保冷柜、冰箱（柜）、小冰箱（柜）、车载冰箱（柜）等和制造。
公司是集科学仪器、、技术服务于一体的新技术企业
手术室用生理盐水加温柜容积430L温度0一100度液体恒温箱 型号:FYL-YS-150L   150L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm 型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*590*1215mm 型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm
型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm 型号:FYL-YS-430L
430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm 型号:FYL-YS-828L   828L
温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm 型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃
外型尺寸:1267*680*2105mm 型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm
型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm 型号:FYL-YS-431L
430L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm 我们将以便捷的服务来回报广大客户 电风扇的风
叶是重要部件，轴承加热器不论在安装、拆卸、擦洗或使用时，必须加强保护，以防变形。操作各项功
能开关、按键、旋钮时，动作不能过猛、过快，也不能同时按两个按键。吊扇调速旋钮应缓慢顺序旋转
，不应旋在档间位置，否则容易使吊扇发热、烧机。电风扇的油污或积灰，应及时清除。不能用汽油或
强碱液擦拭，以免损伤轴承加热器表面油漆部件的功能。电风扇在使用过程中如出现烫手，异常焦味，
摇头不灵，轴承加热器转速变慢等故障时，不要继续使用，应及时切断电源检修。
福意联手术室恒温箱医用液体恒温器
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)